
前期日程

令和3年4月1日現在

(B)

/(A)

0 33 2.8 0 28 0 12 0 12

8 39 2.4 8 30 3 19 3 18

33 32 3.3 29 29 13 14 12 12

41 104 2.8 37 87 16 45 15 42

12 61 2.4 11 54 4 29 4 28

13 19 1.9 10 12 9 9 9 8

17 31 2.1 17 23 12 13 11 13

17 34 4.6 17 29 5 7 4 6

40 14 1.9 35 11 25 5 25 5

15 9 1.6 15 9 11 4 11 4

53 25 3.1 50 23 21 7 20 7

1 22 2.9 1 21 0 9 0 9

40 24 3.2 38 22 12 11 12 9

1 18 2.7 1 14 0 7 0 7

8 14 2.2 8 14 6 6 6 6

10 14 3.4 8 11 1 6 1 6

8 14 2.0 7 11 5 6 5 6

8 3 1.8 7 2 5 1 5 1

18 7 2.5 18 7 8 3 8 3

28 13 2.3 25 12 14 6 14 6

6 0 1.0 6 0 5 0 5 0

1 11 2.4 1 11 1 7 1 7

6 4 2.0 6 3 3 3 3 3

2 8 1.4 1 7 1 6 1 6

2 11 1.9 2 11 2 6 2 6

306 356 2.4 284 307 150 151 147 146

0 41 2.1 0 40 0 20 0 20

347 501 2.4 321 434 166 216 162 208

15 37 2.4 13 36 7 17 7 16

5 48 2.1 5 46 2 27 2 25

29 9 1.9 28 9 17 3 17 3

34 20 1.6 33 20 24 17 22 16

8 24 2.7 7 20 6 20 5 20

16 29 3.0 13 22 6 11 6 11

17 52 2.8 17 52 7 18 7 17

3 13 3.2 3 13 1 4 1 4

60 27 5.1 55 25 15 9 13 8

187 259 2.5 174 243 85 126 80 120

534 760 2.5 495 677 251 342 242 328

令和3年度　学部入学試験志願者・受験者・合格者・入学手続者数一覧表（日程別）

13

662

38

健康安全科学専攻

12

22

女

教育心理科学専攻

12

21

18 41

募集
人員
（Ａ）

12

20

22

348

28

5

20

370

教 育 協 働 学 科 合 計

男

自然科学コース

33

教 育 学 部 総 計

特別支援教育専攻

学校教育コース

国語教育コース

英語教育コース

区　　　分
計

28

3847

37

学校教育教員
養成課程

小中教育専攻

社会科教育コース

受験者志願者（Ｂ）

女 計 男 女男

合格者

計女

入学者

計男

6

12

45

41

848

52

53

54

6

12

10

10

13

32

20

5 5

38

23

27

69

16

87

446

1294 1172

591

9

8

417

69

16

80

40

755

49

51

37

53

27

35

8

6

20

382

301

17

29

20

41

26

5

24

211

593

25

24

7

8

21

200

570

25

17

22 22 12 12

24 19 7 7

20

8

20

6

7

8

293

175

523

20

34

5

17

25

初等教育教員
養成課程

幼児教育専攻

小学校教育専攻
昼間コース

夜間５年コース

初等教育教員養成課程 小計

12

15

25

5

6

20

7

7

25

20

10

7

11

276

スポーツ科学専攻

20 65

30 73

23 48

美術・書道教育コース

学校教育教員養成課程 小計

養護教諭養成課程

教 員 養 成 課 程 合 計

教育協働学科

理数情報専攻
数理情報コース

グローバル
教育専攻

英語コミュニケーションコース

多文化リテラシーコース

中等教育専攻

国語教育コース

英語教育コース

社会科教育コース

数学教育コース

理科教育コース

技術教育コース

58 27 24

52 145 124 61 57

芸術表現専攻
音楽表現コース

美術表現コース

家政教育コース

保健体育コース

音楽教育コース

数学教育コース

理科教育コース

家政教育コース

保健体育コース

音楽教育コース

美術・書道教育コース

24

5

40 25 24

11 51 46 12 10

65 33 32

17 32 22 18 17

54 46 30 30

15 24 24 15 15

78 73 28 27

8 23 22 9 9

64 60 23 21

7 19 15 7 7

18 11 11

6 11 9 6 6

10 25 25 11 11

22



後期日程

令和3年4月1日現在

(B)

/(A)

－ － － － － － － － －

23 76 6.6 11 32 4 14 3 13

57 49 7.1 19 18 10 10 10 9

80 125 6.8 30 50 14 24 13 22

11 61 9.0 5 22 3 6 3 6

－ － － － － － － － －

30 51 8.1 11 17 4 8 3 8

－ － － － － － － － －

－ － － － － － － － －

32 12 4.4 17 8 10 1 8 1

31 15 9.2 14 9 3 3 3 2

－ － － － － － － － －

56 25 8.1 27 8 9 1 9 1

－ － － － － － － － －

5 17 4.4 0 10 0 6 0 6

－ － － － － － － － －

－ － － － － － － － －

－ － － － － － － － －

70 12 5.5 35 8 16 5 12 5

18 4 5.5 9 2 4 0 3 0

－ － － － － － － － －

4 19 11.5 3 9 1 1 1 1

－ － － － － － － － －

－ － － － － － － － －

－ － － － － － － － －

257 216 6.9 121 93 50 31 42 30

1 60 6.1 0 23 0 12 0 11

338 401 6.8 151 166 64 67 55 63

23 57 8.9 11 28 5 7 5 6

12 64 10.9 2 24 1 8 0 7

59 18 4.8 24 9 16 2 7 2

39 21 3.0 19 12 13 10 12 8

－ － － － － － － － －

－ － － － － － － － －

17 54 11.8 8 31 3 6 3 6

8 27 7.0 5 20 0 6 0 6

97 30 12.7 40 16 11 2 11 1

255 271 7.2 109 140 49 41 38 36

593 672 7.0 260 306 113 108 93 99

－ － －

－ － － － －

15 82 43 21 17

－

81 35 10 10

－ － － － －

46 23 6 5

－ － － － －

－ － － －

10 44 25 11 9

28 12 11

－ － － － －

27 9 9

－ － － － －

37 20 19

30 205 80 38 35

芸術表現専攻
音楽表現コース

美術表現コース

家政教育コース

保健体育コース

音楽教育コース

数学教育コース

理科教育コース

家政教育コース

保健体育コース

音楽教育コース

美術・書道教育コース

9

6

スポーツ科学専攻

15 106

8 72

10 81

美術・書道教育コース

学校教育教員養成課程 小計

養護教諭養成課程

教 員 養 成 課 程 合 計

教育協働学科

理数情報専攻
数理情報コース

グローバル
教育専攻

英語コミュニケーションコース

多文化リテラシーコース

中等教育専攻

国語教育コース

英語教育コース

社会科教育コース

数学教育コース

理科教育コース

技術教育コース

初等教育教員
養成課程

幼児教育専攻

小学校教育専攻
昼間コース

夜間５年コース

初等教育教員養成課程 小計

－

－

7

－

－

10

－

－

5

10

5

－

－

69

73

182

16

20

5

10

6

3

2

9

－

－

－

72

22 10 6 6

－ － － －

12

74

192

－

－

6

13

90

221

9

12

－

－

2

－

12

131

81

－

9

18

23

－

566

214

－

－

249

39

25

56

23

317

39

26

33

31

－

－

71

35

127

526

1265

－

12

－

61

739

80

76

60

－

23

－

－

－

－

4

－ －

20

11

7

男 女男

合格者

計女

入学者

計男

教 育 協 働 学 科 合 計

男

自然科学コース

－

教 育 学 部 総 計

特別支援教育専攻

学校教育コース

国語教育コース

英語教育コース

区　　　分
計

－

4399

11

学校教育教員
養成課程

小中教育専攻

社会科教育コース

受験者志願者（Ｂ）

女 計

令和3年度　学部入学試験志願者・受験者・合格者・入学手続者数一覧表（日程別）

－

473

77

健康安全科学専攻

－

18

女

教育心理科学専攻

－

16

4 22

募集
人員
（Ａ）

－

15

9

109

－

2

11

118
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